РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЖДИМИРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
           ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  РЕШЕНИЕ

от «31» октября 2017г.                                                         № 7/01-СС
О досрочном прекращении полномочий
Главы  Ждимирского сельского поселения
Знаменского района Орловской области
Лядновой Нины Петровны

         Руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2, пункта 1 статьи 25 Устава Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области и на основании личного заявления Главы Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области об отставке по собственному желанию, Ждимирский сельский Совет народных депутатов  Знаменского района Орловской области

                                                       РЕШИЛ:
        1. Прекратить досрочно полномочия Главы Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области, исполняющего полномочия председателя Ждимирского сельского Совета народных депутатов - Лядновой Нины Петровны.
         2. Выплатить Лядновой Нине Петровне денежное поощрение согласно статуса Главы Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области и произвести окончательный расчет за отработанное время.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель председателя Ждимирского сельского                       В.И. Чабанов
Совета народных депутатов